
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

 

SBĚR PAPÍRU 
6. září byl proveden další svoz papíru. Za měsíc srpen jsme sesbírali 1353 kg 

papíru, což celkově činí 2260 kg této suroviny. Další svoz papíru a drobného 
elektroodpadu je naplánován 4. října. 

Průběžné výsledky: 

 
 

 

SBĚR TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
 Vážení občané, od 1. května je možné do žlutých kontejnerů na plast 
odkládat také tetrapak. Pod pojmem nápojový karton nebo také tetrapak si 
můžete představit především krabice od mléka. Dále v těchto nápojových obalech 
koupíte také kefír, smetanu na vaření, smetanu ke šlehání, džusy, dětská pití 
známá jako „fruka”, dále třeba levná krabicová vína. Je toho mnohem více, to je 
však výčet toho nejběžnějšího, co lze v nápojových kartonech zakoupit. Vzhledem 
k této obsáhlosti by byla škoda nápojové kartony házet do klasické popelnice, kde 
jejich recyklace už není možná. 
 V obci máme 5 ks žlutých kontejnerů umístěných na třech stanovištích. 
Žádáme Vás touto cestou, abyste v případě naplněnosti kontejnerů na návsi 
využívali kontejnery u kříže, případně na horní křižovatce u zrcadel. Předejdeme 
tak společně nepořádku na stanovištích z volně odložených pytlů s odpadem. 
   Děkujeme. 
 

 

 

SBĚR PAPÍRU -svoz září 2023
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 378 17 Štěpaníková Anetka 42

2 Borovička Toník a Anička 230 18 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

3 Gajdošík Dominik 155 19 Štěpaníková  Anetka 35

4 Prokešová Nela a Václav 150 20 Žůrek Radomil a Barbora 34

5 Olenočinová Klára a Bára 140 21 Stěničková Eliška a Patrik 33

6 Svoboda Michal 119 22 Vandík Max 31

7 Tomíček Šimon 115 23 Panák Patrik a Ema 30

8 Sehnálek Eliáš 91 23 Matěj Václavíček 27

9 Černý Václav, Veronika  a Anička 87 24 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 22

10 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 78 25 Hlaváč Matýsek a Kubík 18

11 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76 26 Frydrychová Valinka a Gábinka 15

12 Kolodin Lukáš a Jůlie 67 27 Tunklovi Šimon a Jan 13

13 Rašková Sofie, Karolína a Adam 65 28 Zdražil Zděnek a Amálka 13

14 Šimarová Klaudie 53 29 Zela Patrik a Nikolas 12

15 Vondra Adam, Jakub a David 47 30 Kleiblová Vanesa a Tomáš 4

16 Baďurová Klárka 45 celkem 2260



 

SBĚR A ODVOZ NEBEZPEČNÉHO 

ODPADU 
Podzimní svoz nebezpečného odpadu 

z provozních důvodů letos NEBUDE. 

Tento druh odpadu bude možné odevzdat při jarním termínu svozu, 
případně využít služby Sběrného dvora v Soběchlebech. 

 

 

 

 

 
 

Obecní úřad Lhota ve spolupráci s firmou Recovera Využití zdrojů a.s. 
pro Vás zajistí 

 

SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU! 
 

Co je velkoobjemový odpad? 

velkoobjemový odpad - koberce, nábytek, oblečení apod. 
 

 

Na velkoobjemový odpad bude připraven kontejner a odvezen z následujícího 
místa v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

 

 

Sběr, přeprava a odstranění odpadu bude prováděn v souladu s platnými předpisy. 

 

DÝNĚ-POPTÁVKA 
 Vážení občané. Zůstane-li Vám po letošní sklizni 
úrody jakákoliv dýně, pro kterou již nemáte upotřebení, 
darujte nám ji. Za každou jednu budeme rádi!! Hlavně děti. 
Chystáme pro ně opět zdobení dýní a dýňové výtvory 
budou následně vystaveny před obecním úřadem. 
 Dýně nám můžete donést do 26. října, případně zavolat a budou od Vás 
odvezeny. Pokud nás nezastihnete v kanceláři, nechejte nám je u dveří obecního 
úřadu.      
       Všem předem děkujeme a zveme Vás 27. října v 16 hod. na tradiční 
Dýňování a následně na lampionový průvod. 
 

Datum 

přistavení 
Místo 

Datum     

odvozu 

6.10.2023 

pátek 
u kontejneru na plasty 

9.10.2023 

pondělí 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                         
. 
 
 
 
 
 
 
                                       
                            . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


